TOChter Olym p | C E| | | Crescator/Grower: KIPP und SOHNE Culoare Ochi/Eye Color: Alb
Femela DV-23-04900 - 640 Culoare/Color: Solzat P.A. Categorie/Category: Maraton

DV 04900-23-640

" Tochter Olympic Elli *
Original Kipp und Sohne

Tochter 4900-14-166 ~~ Avenger ~

1 Nationale As-Taube 3 Jahre

St.Vincent 2016-2017-2018

10 Preise National mit u.a

27 International Narbonne 2015 B.466 y
36 International St.Vincent 2016 10.643 p
21+36+85 National St.Vincent

Tochter 04900-19-271 ~ Olympic Elli ©
1 Olympiataube Deutschland 2020
Kategorie "I Weitstrecke 1 Jahr
Olympiade Oradea/Rumanien 2022

1 Internationale As-Taube 2020

IGW Weitstrecke

7 International Marseille 2020 B.253 p

3 International Marseille 2020 2540 h

4 National Marseille 20

Voiajor.ne




Dv4a00-14-166 V
Avenger
Kipp und Sdhne

1/ HATIONALE ASS-TRUBE 3 J&HRE
FT.¥INCENT 2018-2017-2018

10 Preize Mationol mit w.a.

27, int.Norbanne 15 8,466 v,
36, 1nc.5t.Vincent 16 10.643 p.
21,+ 36.+ 85. not.St.vincent
21.nat.Norpanne 15 1,124 o,
36, nat .Pou 17 1,196 p.
B4, nat.Bourges 16 Z.296 p.
Enkel Golden Glary
JInternot. Ass-Taube 2011
Nationole Ass-Toube 2011
Hationoler Morathon
Matjonole Ass-Taube 2011
Internotionole Fliops
Enkel Princess Elfidon
JMationole Ass-Taube 2003
Enkel Picasso
Mationole Ass-Toube 2008
Linie @ueen Amidalo
Mationole Asg-Taube 1999
Linie Purple Rase
nternot.Ass-Toube 1995
JMationol Barcelona 1995
JMationol Perplgnan 1995
Linie 307
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04900-23-640 W
Tochter Olvmpic E111
Kipp und Sdhne
gehdmmertscheck

04900-19-271 W
Olympic EL11
Kipp und Sdhne

1.0LYMPIATAUBE DEUTSCHLAKD  20E)
KATEGORIE 1 WEITSTRECKE 1 JAHR
OLYMPIADE QRADEA/RUMAKIEN 2022

1. INTERNATTONALE AS-TAUBE 2020
[ WEITSTRECKE

Foint.Morseille 20 8,253 p,
Z.int.Marseille 20 2,540 h,
L.nat.Horseille 20 2.038 p,
Z.req. Marseille 20 1.079 p,
12, Int.Bordeaux 200 1,875 p.
1Z2mat.Bordeoux 20 1,481 p,
37 Int Eourges 20 1.91E p.
35,.nat.Bourges 20 1.726 p.
S8, int.Limages 20 2365 p.
Slinat.Limoges 20 1,692 p,
11E.pr. Belleville 200 1.473 p.
152.pr. Cholan 20 1.662 p.

Tachter De 5t. Vincent
1,Hationol St.Vincent 2014
3. Internot.5t.¥incent 2014

Tachter Narathan Bueen
L. Mationale As-Taube 2017

Hationoler Morathon

Linie Furple Rose
1, Internot. As-Toube 1995
L. Mat.Borcelonn Weib, 1995

Abstammung/Pedigree/Stamkaart

04900-12-1112 v
Mr. Rock'n Roll

Kipp und Séhne

Vater van u.a.:
L.naot.Ass-Toube  5t.Vincent

3 Johre Z01E-17-16
3. int.Bordeaux 17 94l p.
27 int.Norbonne 15 8407 v,
3%, int.5t Vincent 16 10,643 p.
17, 1int.Bourges 16 Z.886 p.
3.nat.Bordeaux 17 693 o
12 nat. Bouraes 16 1.867 p.
13.pr. Aumxerre 18 1.056 p.
Z1.1nt.Limoges 17 1.45E p.
21.nat.Morbonne 15 1.124 o,
8, int.Argenton 17 2.005 o,

Z1.nat.51.Vincent 16 97 p.
20.nat.Limoges 17 ang p.

04900-07-289 V
Golden Glory
Kipp und Séhne

1. INTERMATIONALE AS-TALBE
3 IWTERNATION, FLOGE 2011
1. NATIONALER A5-VOGEL
NATIOMALER MARATHDN 2011

BELG-05-2281038
Emile I.

Emile Matterne
BELG-05-2285778
Laatjong

Emile Matterne

04900-01-554 W
Princess Elidan
Kipp und Sdhne

L1.NATIONALES AS-WETBCHEN
INTERMATIONALE FLUGE 2003

04900-97-720 Vv
Patriot
Kipp und Sdhne

'05098-93-495 W

Purple Rose
Kipp und Sihne

04900-12-1314 W
Picasso Girl
Kipp und S8hne

Hutter von u.gd.:

1.nat.Ass-Taube St.Yincent
3 Johre 201E-17-16

27 int.Norbonne 15 B.uud oy,
3, int.5.vincent 16 10,643 o,
Z1.1nt.Bourges 18 3.058 p.
2. int.Bourges 18 3.058 o
21 .nat.Norbonne 15 1.120 g,
21.mat. 5. Vincent 16 977 B,
66, 1nt.Bourges 18 3.058 p.
36.nat. Pou 17 1.198 po.

Tachter Picossa
nationale Ass-Taube Z00E
Enkelln 207
Jnterpor.Ass-Taube 2000

—

1

04900-07-280 V
Picasso
Kipp und Sdhne

1.HATIOMALER AS-WOGEL
INTERMATIONALE FLUGE 2008

04900-00-864 V
Achilles

kipp und Sdhne
04900-01-674 W
Aueen Perpignan
Kipp und Sohne

03449-02-834 W

EDH'}."J’I
W, Bolting
Tachter 207

1. internat.As5-Taube 2000
L.notionale Ass-Toube 2000
Z.nat.Borcelona 00 3.376 p.

03449-97-207 V
De 207

W. Bolting
NL-94-1570050 W
Inteelt Oude Kruk
Piet de Weerd

04900-12-818 V
De St. Vincent
Kipp und Sohne

L. HATIONAL ST. VINCENT 201K
12 HIWUTEN VORSPRUNG
ZINT.STOVINCENT 18 11,38E p,
71.Hationol Marseille 2013
55 Notianal
Vater van u.o,
1.01ymplataube Deutschland
Ratesorie [ Weitstrecke 2020
0lympiode Orodeos/Ruminien 22
1.Internat. As-Taube 1GW 2020
7. Ant.Morseflle 20 8.253 p.
3.int.Morseflle 20 2.540 b,
4.not.Morseflle 20 2.038 p.

DV4900-14-243 W
Marathon Queen

Kipp und Sdhne

L HATIOKALES AS-WEIBCHEN
NATIOHALER MARATHOW 2017

12 Prels Nat.+ Int. mit .o,

353, int.Perpionon 17 14.851 p.
23.nat. 5t.Vincent 17 956 p.
22.nat.Perpignon 17 895 o
1l.nat.5t.¥incent 17 40Z B,
& int.Argenton 17 2,005 p.
101, int.Perpignon 17 3,528 h,

Mutter van u.o.
1.0 yepiotoube Deutschlond
kKategorie [ weltstrecke 200

04900-05-2700 V
Roinmakers Son
Kipp und Séhne

Water won u.a.
3.Int.5t.¥incent 16 11.3ER p.
L.Nat. St.Vincent 16 1.058 p.
1.Reg.5t.¥incent 14 350 p.

05098-91-4470 V
Rainmaker

Kipp und Sbhne
04900-03-1787 W
Blue Bell

Kipp und Sbhne

BELG-07-2125232
Dtr. Narbonne-Duivin
Emile Matterne

Hutter von w.i.:
J.Ant.5t.Vincent 1% 11.3E8 p.
1.nat.5t.¥incent 1% 1.058 p.
l.reg. St.Vincent 10 350 p.

BELG-04-2298840
De 840

Emile Matterne
BELG-04-2298832
Marbonne Duivin
Emile Matterne

05286-11-1192 V
Turbo Meling

Hodel/Kipp und Sohne

Yater van u.d.:
l.nationales Ass-Weibchen
Notionaler Marothon 2017
1Z2.nat.Marsellle 16 1.2E8 p.

05286-07-804 V
Turbo

Hodel und Tochter

'04900-06-33 W

Meling

kipp und Sdhne

04900-11-999 W
Nadine
Kipp und Sdhne

Hutter wvon:

1.natlonales As-Wefbchen 2017
Nationaler Marathon
Linle Furple Rose

04900-08-815 V
Lionel

Kipp und Sdhne
04900-00-805 W
0lympias

Kipp und Sohne

Kipp und Sohne, Althornbach

04900-23-640 W



Victories on national
inf T T I

13% 13t Prize International (31.Vincent,
Barcelona, Bordeausx...)

4 x 15t International Ace-Pigeon

{Purple Rose, Golden Glory, Pau Super Star
25 x 13t Prize Notional (3t Vincent,
Barcelona, Marseille, Jarnac...)

13 x 15t Nofional Ace-Pigeon

7x Olympic-Pigeon

{1 Bruxelles/Belgium 20017,

& Oradea/Romania 2022)

2 x 15t European Marathanchampion
(2014, 2022)

& x 15t National Marathonchampicn
(1985, 1986, 1996, 1997, 19948, 1999, 2000, 2018)
& ¥ st Atlontic-Cup Winner

(19948, 1999, 2004, 2009, 2018, 2021)
4 x 1st Mediterranean-Cup Winner
(1991, 1997, 2004, 200%)

15t and 2nd National Ace-Pigeon Narbonne
3 Years (2021-2023)

1st - 2nd - 4th - 5th - &th - 8th international
Ace-Pigeon IGW (cocks)

3rd Naotional Marathonchompion

3rd Atlantic-Cup Winner

4th international Champion KW

&th international Ace-Pigeon IGW (hens)
&th Engelbert Jennekens Trophy

Tth and 17th and 12th Nalional Ace-Pigean
Barcelona 3 Years (3021-2023)

ath Mediterranean-Cup Winner

%th Heinz Seegmiller Trophy

~

Siedlungstrasse 17

15t Olympic Pigeon Germany Categorie E Marathon
Olympiade Oradea/Romania 2022
15t Natienal Ace-Pigeon Marathon 2021

15t Prize Perpignan 2021 Zone 1
2nd Werld Best Pigeon Germeany 2021
Ind Haticnal Ace-Plgesn international races 2021

2nd Internatioral Ace-Pigeon 3 internafional races 2021 Lo Colombe Joyeuss

4t Inlemnalional Ace-Pigeon 3 inlernalional races 2021
1oih Infernational Ace-Pigeen 2 Intemational roces 2021
23 Workd Best Pigeon F.CL Calegory Marathon 2021

Rasults In the first 10%
42, intemational Parpignon 20210 vs,

1.
14,
52,
157.
451,
135,
4.
&,
9.
31,
55,
152,
133,
1.
5
54,
17.
8,
2.
130,

intemalional Pau

Intemational Bordaoux

intemational Limoges
intemeatianal Vierzon

Intemational 5. Vincent

intemational Arganton
nafional Perpignan
national Bordeoux
national £, Vincant
nafional Pau

national Limages
national Vierzon
nedional Argenton
regicnal Perpignan
regional 5. Vincend
regional Argenlan
regional Fau
regional Viezon
regional Chalen sur 5.
regicnal Auxerre

15t International Ace-Pigeon
3 international races 2021-22 (PIPA-Ranking)
15t International Ace-Pigeon Pau

2 Years 2021-22 (PIPA-Ranking)
3ed Halisnal Ace-Pigesn internalional ieces 2021
Ath Mational Ace-Figeon Marathon 2021

Results in Ehe st 10%
15, internat. Pou
34, inbemat. Pou
137. intemal. Perpignan
B4, internat. Vierzon
&2, inbemat. Bordeaux
165, inbemal. Vierzon
4, nalional Pou
14, national Pau
10. nalienal Perpignen
&0, national Bordedus
140, national Vierzon
183. nalional Marseille
74, national 5t Vincent
3, megional Fau
4. regional Pepignan
8. regional Pau
. magional Vierzon
&4, negional Langres
52. regional Bordeoux
. magional Langres
. regional Auxerre
. regional Argenton

2022 ws. 15430 p.
2021 vs. 14,435 p.
2021 ve 13.274 p.

2022w, 2596
2019 vs. 1.9 p.
2021 vs. 4,180 p.
2022 vs. 1355
0N ws. 1191 p.
2021 vs. 93 p.
2019 ws. 1405 p.
2021 vs. 3834 p.
2019 vs. 2.070p.
2021 ws.  THIp.
2022 ws. AR p.
2021 ve. @ p.
2021 v, 427
2021 vs. 2302 p.
2020 vs. 1.035 p.
2019 wvs. 821
2019 vs. 1440 p.
2022 v, 1.226 p.
2021 vs. 1571 p

20210 vs.
2020 vs,
2020 ws,
20210 vs.
2021 vs,
20210 vs,
20210 vs.
2020 vs,
20210 vs,
20210 vs.
2020 vs,
20210 vs,
20210 vs.
2021 vs,
20210 vs,
20210 vs.
2021 vs,
20210 vs,
2020 vs.
2021 vs,

1320 p.
14435 3.
1875 p.
2385 p
4180 .
5,280 p.
2377 p.
&93 p
1.447 g
THip.
1191 .
1692
354 p.
2121 p.
3P p
25 p.

DV04900-18-582

“Pau Super Star”

KIPP

UND SOHNE

D-66484 Althormbach
Tel. +49 175 549 3187 Mail: hugoBalthombach.de

DV04900-19-389

“Olympic Marathen King'

i OLYMPIAD




1, Notionole As-Taube St. Vincent
3-Jahreswertung 2016 - 2018

. Not. 5t. Vincent 2016

85. Mat. St.¥incent 2017
. Not. 5t. Vincent 2018

. Int. Narbonne 2015 &8.466 v,
36, Int, 5t.Vipcent 2016 10.643 p,
106. Int. Bourges 2016  3.444 p,
519. Int. Pau 2017 11.285 p.

21. Nat. Narbonne 2015
36. MWot. Pau 2017
84, Naot. Bourges 2016
162, Not. Pou 2018

218. Mot. Carcassonne 2016
392. Nat. Bordeaux 2015
5C8. Mat. Bourges 2016

04900-14-166 "Avenger"

Kipp und Séhne, D-66484 Althornboch

1. Olympiade-Taube Deutschland
(- RACING Kategoriel
PIGEON Weitstrecke 2020

= VPR

DV04900-19-271
Olympic Elli

Kipp und Sohne
Althornbach



1. MAT.

ST. YINCENT

12 Minuten Vorsprung

3. Int.

71. nat.
1236, 1Int.

374, nat.
321. nat.
nat.

5t. Vincent

Marseille
Marseille

Bordeausx
Bordeaux
Limpges

2014

11.5388

2013
& . 845

2013
2014
2014

04900-12-818 De St. Vincent

Kipp und S6hne, D-66484 Althorabach

1. Nationale As-Taube 201/

Nationaler Marathon

22, Nat.
23. Nat.
56. Int.
JB. Not,
171. MNaot.
188, Not.
188, Nat,
193, Int.
329, Not.
330, NOT,
g4, Int,

04900-14-243 Marathon Queen

Kipp und $6hne, D-66484 Althornbach

Perpignan
St.Vincent
Argenton
St.Vincent
Marseille
Paou

Pau

Bourges
Bordeaux
cLarcassonne
Bouraes

2017
2017
2017
2016
2015
2017
2016
2016
2015
2016
2016




208,
15.
221,
22,
201.
73

nat. Narbonne
int. Marbonne
int. Bordeaux

« hat, Barcelona

int. Barcelona
nat. Pau

int. Pau

nat. Barcelona
int.Barcelong
nat. Narbonne
etc.

2011
2011
2009
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2009

1.180
12,605
1.133
1.921
26,066
1.106
8.555
1,958
25.750
1.368

04900-07-289 Golden Glory

Kipp und Séthne, D-66484 Althornboch

b 04900-01-554 Princess Elidan

1.
6.
.reg.Marseille
.int Marseille
14.
14.
17,
43,
59,
130.
i81.
3289,

8
11

418.
783,
27.

NATIONALE AS-TAUBE 2003

int.Marseille

nat.Marseille
reg.Marseille
nat Marseille
int.Marseille
nat.Barcelona
int.Barcelona
int.Marseille
nat, Perpignan

int.Barcelona
int.Perpignan
Pr. Gueret

=
ha = on by o Ly ko L ke Ly

]

.618 h.
.730 p.
L3177 h.
.733 p.
.B85 p.
.348 p.
.280 p.
.407 p.
.344 h.
.786 p.
156 p.

. Internat, As-Toube int, Flige 2011
. Natlonale As-Taube int. Flige 2011
. Nationole As-Toube Maot. Marathon 2011

P,
B
p.
m.
n.
B.
m,
P,
p.
p.




1. Nationale As-Taube 2008
1. Notionol Ace-Pigeon Z008

3. naot. Tarbes 2008
8. Int. Torbes 12,537 p.
16. not. Perplanan Z00B

655, int. Perpignan 17.624 p.

Enkel von Queen Amidalo
1. Nationaole As-Taube 1999
1. Notionol Ace-Pigeon 1999
UGV van Donkere Stier
1. Notionole As-Toube 2015
Nationaol Ace-Pigeon 2015

04900-07-280 Picasso

Kipp und 5dhne, D-56484 Althornbach

L)

05098-93-495 Purple Rose -

1994: 18.reg.Barcelona 1.213 p.
75.nat.Barcelona 5.413 p.
I182.int.Barcelona 5.682 h.
940.int.Barcelona 26.807 p.

1985: l.nat. Barcelona 1995 Hh
l.reg.Barcelona 947 p
3.nat.Barcelona 3.791 p

12.int. Barcelona 4.328 h.
63.int.Barcelona 20.936 p.
2.reg.Perpignan 1.332 p
3.nat.Perpignan 3.193 p

3.int Perpignan 2 h
18.int.Perpignan 14

l.internaticnal Ace-Pigecn 1985



